
TYÖSUUNNITELMA: PERUSKOULU / LUKIO  LV. 2016- 2017 Sivla 12.9.2016

Koulu: Rautaharjun koulu

Sivistyslautakunta on hyväksynyt työsuunnitelman ___/___ 2016  § ___
__________________________
pöytäkirjanpitäjä

A. OPETUKSEN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN JA OPETTAJIEN KOKONAISTYÖMÄÄ RÄ

Koulun työajat ja lomat

Syyslukukausi 11.8. – 20.12.2016   Kevätlukukausi 2.1. – 3.6.2017
-     työpäivä lauantai 17.9.2016   - talviloma 6. – 12.3.2017
-     lomapäivä maanantai 19.9.2016  - pääsiäinen 14. – 17.4.2017
 syysloma 17. – 23.10.2016  - vappu 1.5.2017
 lomapäivä maanantai 5.12.2016   - helatorstain aika 25. – 28.5.2017
 joululoma 21.12.2016 – 1.1.2017

Tuntien alkamisajat   Tuntiresurssi:      

1. tunti   8.00   Erityisluokanopetus 28 tuntia
2.   9.00   Koulunkäyntiavustaja 28
3. 10.00
4.  11.15
5. 12.15
6. 13.05

Jaksot:

Syysjakso 11.8. – 31.12.2016.
Kevätjakso 1.1. – 3.6.2017

Oppilasmäärä: 5. lk. 2 8. lk 1.
Lisäksi osa-aikaisessa erityisopetuksessa jaksoittain vaihteleva

  määrä yläkoulun tehostetun ja erityisen tuen oppilaita.

B. TAVOITTEET JA TOIMENPITEET

KUNNANVALTUUSTON JA SIVISTYSLAUTAKUNNAN ASETTAMAT TAVOITTEET
LUKUVUODELLE 2016 - 2017

Kunnanvaltuusto: Strategia

Eloa, iloa ja älyä
Rautavaaran kunta on itsenäinen, ihmisläheinen, yhteistyöverkoissa toimiva, luonnonläheinen
ja sähköisiä ICT –palveluja kehittävä ja hyödyntävä kunta.
 - palveluhenkisyys
 - osallisuus
 - oikeudenmukaisuus
 - yhteisöllisyys



Sivistyslautakunta: Tehtävät

Järjestää päivähoitopalveluita, perus- ja toisen asteen opetusta, vapaa-aikapalveluita ja
siivous- ja ruokapalveluita. Kansalaisopiston toiminta järjestetään osana Kuopion
kansalaisopistoa.

Tasokkaiden koulutuspalveluiden tarjoaminen mahdollisimman taloudellisesti ja tehokkaasti.
peruskoululaisille, lukiolaisille ja aikuisille. Tarvittavat tukipalvelut järjestetään
moniammatillisena yhteistyönä

Esiopetus järjestetään kaikille esiopetukseen oikeutetuille.

Lukio on jäsenenä ISO –verstaassa, jonka kautta käytetään virtuaalista oppimisympäristöä.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään koulukeskuksessa koulun toiminta-aikana
päivittäin klo 07 – 08 ja klo 12 – 16 välillä.

Kerhotoimintaa järjestetään ja kehitetään yhdessä huoltajien, oppilaiden ja eri vapaa-ajan
toimintoja järjestävien tahojen kanssa.

KOULUN TAVOITTEET LUKUVUODELLE  2016 - 2017

Koulu tarjoaa laadukasta erityisopetusta. Oppilaiden yksilölliset tarpeet huomioidaan
oppimisen tuen järjestämisessä.
Vuoden 2014 perusteiden mukainen uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2016
alkaen.
Opetus järjestetään oppilaan oppimiskykyjen mukaisesti yksilöllisten oppimissuunnitelmien
mukaisesti erityis- ja perusopetuksen yhteistyönä.
Oppilashuollollista yhteistyötä tehdään kunnan eri osastojen, viranomaisten sekä muiden
koulun yhteistyötahojen kanssa. Moniammatillisen, säännöllisesti kokoontuvan op-
pilashuoltotyöryhmän työn kautta pyritään ennaltaehkäisemään sekä ratkaisemaan
koulunkäyn- tiongelmia. Oppilashuollon toiminta on osa kunnan lasten ja nuorten
hyvinvointisuunnitelmaa.
Opetushenkilöstön täydennyskoulutusta järjestetään Pohjois-Savon kuntien yhteistyönä.
Lukuvuonna 2016 – 2017 täydennyskoulutuksen painopiste on uuden opetussuunnitelman
edellyttämissä sisällöllisissä ja tvt –koulutuksissa.
Henkilöstön, huoltajien ja oppilaiden kanssa yhteistyössä valmistellaan alakoulun toiminnan
siirtämistä yläkoulun/lukion/päivähoidon kiinteistöihin.

KOULUTYÖ, TOIMENPITEET TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI

Rautaharjun koulu on pienluokka, jossa lukuvuonna 2016 – 2017 järjestetään toiminta-
alueittaisten tavoitteiden mukaisesti opiskelevien oppilaiden opiskelu sekä toteutetaan
yläkoulun osa-aikaista erityisopetusta.
Opiskelussa tarvittava tuki järjestetään oppilaiden yksilölliset tarpeet huomioiden erityis- ja
yleisopetuksen yhteistyönä sekä moniammatillisen oppilashuoltotyön kautta.
Oppilaita motivoidaan monipuoliseen harrastamiseen ja terveellisiin elämäntapoihin sekä
vastuuseen omasta toiminnastaan osana elinympäristöä.

Työjärjestyksestä ja työsuunnitelmasta voidaan poiketa opettajakohtaisen suunnittelun kautta,
milloin se on perusteltua ja tarpeellista



OPPILASARVIOINTI

Oppilasarviointi opetussuunnitelman mukaisesti. Numerotodistus lukukauden ja lukuvuoden
lopussa. Sanallinen arviointi niille oppilaille, joilla on toiminta- alueittaiset oppimistavoitteet.
Käydään arviointikeskustelut syys- ja kevätlukukaudella jokaisen oppilaan ja huoltajien kanssa.
Arviointikeskustelu oppilaan kanssa ennen lukukausi- ja lukuvuositodistusta
Arviointikeskusteluja tarvittaessa.

OPPILASKOHTAISEN OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTUS

Perusoppiaines on kaikille yhteinen. Opiskelu tapahtuu henkilökohtaisten opetussuunnitelmien
mukaisena erityisopetuksena. Opiskelussa tarvittavat tukipalvelut järjestetään oppilaan
tarpeiden mukaisena. erityisopetuksena.
Oppilaat osallistuvat koulun toimintojen suunnitteluun ja kehittämiseen

KOULUN ULKOPUOLINEN OPETUS

Osallistutaan yhteisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin, leirikouluihin, teemapäiviin ja vierailuihin,
luokka- ja opettajakohtaiseen suunnitteluun sekä eri yhteistyötahojen kanssa tehtävään
yhteistyöhön perustuen.
Toiminnassa noudatetaan kuntastrategiassa koulutointa koskevia tavoitteita.
Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan kunnassa ja lähialueella järjestettäviin tapahtumiin.

KIELTENOPETUS

Kielten opetuksesta vapautus vasta pakottavista syistä.
Opetuksen kokonaisvaltainen yksilöllistäminen.

KOULUN JA KODIN SEKÄ YMPÄRÖIVÄN YHTEISKUNNAN, KUNNAN MUIDEN
OSASTOJEN TEHTÄVÄN YHTEISTYÖN SUUNNITELMA

Osallistutaan yhteisiin tapahtumiin: kilpailut, juhlat, tapahtumat, konserti
Jatkuva yhteydenpito huoltajiin. 
Yhteydenpito yrityksiin, vierailut
Pyydetään asiantuntijoita vierailulle

YRITTÄMISEN OPETUKSEN SUUNNITELMA

Yrittäjyyskasvatusta toteutetaan  ops:n mukaisena kaikkiin oppiaineisiin sisältyvänä  mo-
nialaisena yksilöllistettynä aihekokonaisuutena huomioiden kuntastrategian linjaukset.
Koulujen yhteisiä tapahtumia järjestetään koulujen ja yhteistyötahojen suunnitteluun
perustuen.
Kunnan yrittäjien sekä elinkeinotoimen kanssa tehdään yhteistyötä.
Kevätretken varat hankitaan yrittämisen keinoin.



KERHOTOIMINTA

Yhteistyö nuorisotoimen, urheiluseurojen ja seurakunnan kanssa. Ohjataan oppilaita
osallistumaan kerhoihin ja muihin vapaa-ajan harrastuksiin.
Syyslukukaudella 2016 järjestetään opetushallituksen tukemaa kerhotoimintaa.


